

DIANA KONSERVERING A/S

Jytte Borbergs Vej 10
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Flemming Georg Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIANA KONSERVERING A/S
 Jytte Borbergs Vej 10
 8620 Kjellerup

CVR-nr: 30923626
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konservering af jagttrofæer m.v. samt engrosvirksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 81.475, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater selvom aktiviteten stadig forventes at være på et minimalt niveau.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 8.534.990 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.658	-21.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-13.961	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.619	-21.304
Andre finansielle indtægter	2	125.830	486.497
Øvrige finansielle omkostninger		-1.606	-552
Ordinært resultat før skat		105.605	464.641
Skat af årets resultat	3	-24.130	-94.162
Årets resultat		81.475	370.479
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	-679.796
Overført resultat		81.475	1.050.275
I alt		81.475	370.479

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.333.453	4.333.453
Produktionsanlæg og maskiner		141.327	155.288
Materielle anlægsaktiver i alt		4.474.780	4.488.741
Anlægsaktiver i alt		4.474.780	4.488.741
Andre tilgodehavender		2.018.402	1.429.876
Tilgodehavender i alt		2.018.402	1.429.876
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.811	31.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		52.811	31.214
Likvide beholdninger	4	2.120.941	2.068.560
Omsætningsaktiver i alt		4.192.154	3.529.650
Aktiver i alt		8.666.934	8.018.391

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.534.990	6.904.062
Egenkapital i alt		8.534.990	7.904.062
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		101.240	76.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		704	7.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.944	114.329
Gældsforpligtelser i alt		131.944	114.329
Passiver i alt		8.666.934	8.018.391

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	6.904.062	0	7.904.062
Betalt udbytte		549.453	0	549.453
Årets resultat		81.475	0	81.475
Egenkapital, ultimo	1.000.000	7.534.990	0	8.534.990

Beløbet anført under betalt udbytte på kr. 549.453 er kursregulering m.v. vedrørende udenlandske investeringer.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 Tkr.
Afskrivninger på produktionsanlæg og maskiner m.v.	13.961	0
	<u>13.961</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 Tkr.
Renteindtægt af indestående i pengeinstitut	120.479	106
Andre renteindtægter	24.528	110
Aktieudbytte og kursgevinst på aktier	21.814	0
Kursreguleringer af valutaindeståender m.v.	-40.991	270
	<u>125.830</u>	<u>486</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	24.132	94
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-2	0
	<u>24.130</u>	<u>94</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt acontoskat m.v. med kr. 48.

4. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	2.120.941	2.069
	<u>2.120.941</u>	<u>2.069</u>

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 1.000.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2013	1.000.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	1.000.000

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konservering af jagttrofæer m.v. samt engrosvirksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 81.475, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater selvom aktiviteten stadig forventes at være på et minimalt niveau.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. 8.534.990 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Direktør Flemming Georg Jensen.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovennævnte samt den øvrige del af selskabets ledelse. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.